[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 01.11.2017г.

№ 200-р

хутор Братский
О привлечении к дисциплинарной ответственности

В ходе проверки проведенной прокуратурой Усть-Лабинского района выявлены нарушения законодательства о местном самоуправлении и законодательства о погребении и похоронном деле. На основании изложенного:
1. Директору МБУ «Восхождение» Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Д.Н.Гаврилову, допустившему выявленные нарушения объявить замечание.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинского района Г.М.Павлову.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   Г.М.Павлова

С распоряжение ознакомлен:

Д.Н.Гаврилов